
SURAT TUGAS
3495/D.01/LPPM-UBSI/XII/2023

Tentang

 Webinar 143 
13 Desember 2023 

Pratama Institute for Fiscal Policy Governance Studies Knowledge Development Center Digital
Content Division 

TEMA :

Manajemen PPh Badan 2023 Jilid 2

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Satria Satria Chandra M.Ak

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,6 Desember 2023
LPPM Universitas Bina Sarana Informatika
Ketua

Dr. Taufik Baidawi, M.kom
Tembusan

 - Rektor Universitas Bina Sarana Informatika

 - Arsip 

 - Ybs 



PRATAMA 
INDOMITRA 

Your Ultimate Business Solution 

with Insightful Knowledge 

e-Certificate

Diberikan Kepada 

Satria Chandra 

sebagai peserta Free Webinar ke-142 

IKRESTON 
Memberof 

'INDONESIA 

- - - -
. - . - - -

Manajemen PPh Badan 2023 (Jilid ::�) .. ·._ ·._ · .. ·._ :_ ·. : :
. . . . - -

yang diselenggarakan oleh 
... . . . . . .

. 
' . ' .  .. . . . . . .  . 
' . , .. 

' 

. . . .
. .  � , , , , .. . . . . .

Pratama Institute for Fiscal Policy & Governance Studies, · . · · . • · · . , • , , " ' ' • 
• 

•. • •. . . ' . . . . Knowledge and Development Center (KnDC), Digital Conter,t · .. · · ... , • • ' ," . .",. .. • • • • •. :PT Pratama lndomitra Konsultan ,,,,.' , •• • • • •• •
. . .. .. .. .. ' ,,,,,,, . . '

. . ,, . . . , pada Rabu, 13 Desember 2023, pukul 09.00-12.00 WIB (�,5 S�P.)· · .. • · ,,11'',,, ' • 
• 

• • , , '
, . . . ' . . . . , ' 

Jakarta, 13 Desember 2023 

·-

-

Dr. Prianto Budi S., Ak., CA., M.B_.A. 
Chief Executive Officer 

,,111\\\,, 
f

f 
•' ,, 

• • ,,1111111 \I
I I 

f
f f, ,:,, . . . . . ,, , ,11111 \ I I I I f f f 

I 
I . . . . . 

. ,, 
, , • 111111 I \I I I 

f 
f 

f I t t . . . '' 
" • "'

111111 I I I t 
f 

f 
f 

f 
I I I . ',,, . . . . • 111111 I I t f f I 

• • , ''11 • • • 
• 

• 
• 

, I I 11111 t If f 
f 

• • .
,,,, . . . . . . • • , I I I 1//f I f f 

• • 
•

• 

., . . . . , • 1 1 I I 1 
11 I II I I e 

e 
e . ,, . . . . 

• , I I I t 
It/I I I 

f 
e e 

e 
e . . ,,, . . . . 

• • • I I I I I 
l1 I I , •

• 
• 

• 
• 

• 
• 

• ,,,,,'. . . - . - - -


	Surat tugas webinar 142 PPh badan jilid 2
	Webinar 142_Manajemen PPh Badan 2023 (Jilid 2)_reduce file

